河源市卫生学校关于成教2021级新生报名的通知

2021级成教各位新生：

首先，恭贺您被南方医科大学/广州医科大学录取为河源教学点2021级新生！现将报名、缴费、注册相关事宜通知如下：

一、报名、缴费时间

2021年1月16日（缴费时间为9：00～17：00，中午不休息）。
二、报名、缴费地点

学校综合服务中心（护理实训楼一楼）

三、收费标准（均含教材费300元/年）

1.南方医：①专科各专业：3940元/年；本科各专业：4200元/年。

2.广州医：①专科：临床医学、护理、助产、检验等专业3510元/年，康复治疗技术、药学专业3175元/年。②本科（含护理高起本）：3810元/年。

四、报名流程

第一步：成教班主任（名单后附）处领录取通知书；

第二步：立即校对并确认姓名、性别、出生日期及身份证号码等信息，有误者必须告知班主任并办理更正手续；

第三步：持通知书到收费处缴费；

第四步：交费后凭收费单到成教班主任处填写学籍卡、学生证等资料。

五、缴费方式
1.广州医科大学：新生报名时，缴交至河源市卫生学校财务（微信支付，也可刷卡，原则上不接受现金缴款）。

2.南方医科大学：
（1）学费

①缴费方式：微信缴费。

②缴费时间：1月1日-10日、3月1日-10日、到4月1日-10日，其余时间不开放。

③缴费操作流程：微信关注《南方医科大学财务处》公众号（附后）→点击左下角《缴费信息》→点击《待缴学杂费》→输入本人学号及密码（原始密码为：888888）→点击本人年级信息→点击《待缴信息》办理缴费。

④无法微信缴费的原因及解决方法：1）缴费系统未开放，待开通后再进行缴交；2）缴费数据缺失（请联系张老师，电话：020-61648693）；3）已缴清学费（可查看缴费历史，缴费历史中有已成功缴费的时间）。

⑤《南方医科大学财务处公众号》二维码：

                          [image: image1.png]

（2）教材费：新生报名时，缴交至河源市卫生学校财务（微信支付，也可刷卡，原则上不接受现金缴款）。

六、注意事项

1.报名时备免冠一寸相片2张、身份证复印件一份（正反面复印）、填表用钢笔或签字笔一支，专升本学生应上交专科毕业证复印件一份（应届专科生可以发毕业证后再补交）。

2.学生务必保管好缴费凭证，届时换取正式发票，并领取教材、课程表等资料。

3.若有疑问，请咨询继续教育中心（行政楼212室，咨询电话 0762-3278239）

4.正式开学时间：2021年3月13日（届时可在河源市卫生学校官方网站下载通知及课程表）

七、班主任名单、联系方式

见附件
八、新生花名册

为防止信息泄露，本通知不附名单，以成教班主任电话通知为准！

特此通知！

                                                      河源市卫生学校继续教育中心

    2021.01.06
附表：河源市卫生学校成教2021级班主任信息一览表

	学校名称
	年级
	专业层次
	班级
	班级人数
	班主任姓名
	联系电话

	广州医科大学
	2021
	护理专科
	护专
	42
	刘伟坚
	18027909218

	2021
	助产专科
	助专
	14

	2021
	药学专科
	药专
	18

	2021
	医学检验专科
	检专
	7

	2021
	康复治疗专科
	康专
	5

	2021
	护理高升本
	护高升本
	4
	叶华
	18027909328

	2021
	护理专升本
	护本
	73

	南方医科大学
	2021
	护理本科
	护本
	19
	谢文娟
	18027909622

	2021
	护理专科
	护专
	24

	2021
	助产专科
	助专
	5

	2021
	药学专科
	药专
	13

	2021
	药学本科
	药本
	13

	2021
	医学检验本科
	检本
	2

	2021
	临床本科
	临本
	7